日　時 令和２年６月１８日（木）　午後３時１５分から午後４時３０分

場　所 オンライン会議

出席者 １７名　定足数１０名

議　題

【議事録及び議事要旨の確認】

前回（５月２１日開催）の議事録及び議事要旨の確認をおこない、一部修正の上、確定した。

【報告・承認事項】

１．全学基礎データの収集(資料1)について説明があり、これを承認した。

２．日本語日本文化教育センター棟4階化学実験室並びに実験準備室の閉鎖に向けた準備作業(資料2)について

　　説明があり、これを承認した。なお、一部資料の修正をおこなった。

３．令和２年度夏季休暇について説明があり、これを承認した。

４．令和２年度予算(資料3)について説明があり、これを承認した。

５．令和２年度特別研究費II（第１期）の採択(資料4)について説明があり、これを承認した。

６．リサーチ・アシスタント受入れに係る申し合わせの制定(資料5)について説明があり、これを承認した。

【審議事項】

１．外国人教員雇用支援事業(別冊資料1)について説明があり、審議の結果、これを承認した。

【その他】

１．各教育課程における教育活動報告（資料6）があった。

２．令和２年度春～夏学期プレースメントテスト実施済報告（資料7）があった。

３．令和２年度春～夏学期授業効果調査の実施(資料8)について説明があった。

４．令和２年度春～夏学期チューター実施体制(別冊資料2)について報告があった。なお、一部資料の修正を

　　行った。

５．令和２年度秋～冬学期チューターの募集(資料9)について、説明があった。

６．大阪大学賞候補者の推薦(資料10)について、説明があった。

７．衛生管理者免許等の資格取得の推進(資料11)について、説明があった。

令和２年度第３回日本語日本文化教育センター教授会議事要旨(案)

次回教授会開催予定　令和２年７月１６日(木) 午後３時から